
Merkeåret 2007 
 
Årets første tre måneder ble for mange preget av sisiker og noe bjørkefink. Både i januar og 
februar merket gruppa over 1100 fugl. (Til sammenligning ”bare” 1075 i juni.) Vi får krysse 
fingrene og håpe noen av dem flyr riktig langt. Det eneste gjenfunnet vi har så langt er på to km! 
En kveld i januar ble det også holdt kurs i RingAccess på Tøyen. Vidar viste samtidig litt bilder 
og litt om hvilke muligheter som finnes for bruk av ringnerkingsmaterialet. Han meldte også 
ønske om en arvtager til gruppeleder jobben. 
Etter litt luring og etter avtale med Sentralen havnet vi på en delt løsning hvor både Johnny og 
Carsten fungerer som ledere for gruppen. I denne forbindelse har ringbeholdningen flyttet ut på 
Lilløyplassen. Vi ønsker som tidligere nevnt, at stedet der ute skal fungere litt som et 
samlingssted for ringmerkerene i hovedstadsområde. 
Mai og juni gikk sin gang med pullus merking, ikke overraskende mest meis. Litt kattugler ble 
det også, vi sitter på et greit antall kasser. En del av oss som var på B lisens kurset i 2006 hadde 
gledet oss veldig til denne perioden. 
Det tradisjonelle måkemerkestuntet på øyene i fjorden regnet bort. Juni var ikke så meget bedre 
andre steder, men noen måker ble det, dog de færreste i Oslo og Akershus. 
Juli er måneden for fangst av mytende hvitkinngjess. I år virker det som de holdt seg mer spredt 
enn tidligere. Det var for eksempel bare en flokk på ca 15 ved Østensjøvannet, mot 150 + i fjor.            
Vi tok et drag i Frognerkilen, fikk inn 36 gjess, 12 egenkontroller og 24 nymerkede. 
August kom og vi fikk opp noen nettrekker langs Storøykilen. Ganske mange har deltatt der ute i 
høst, mest i helgene. Terje derimot brukte flere feriedager i tilegg, så dekningen ble ikke så gal.  
En søndag i oktober hadde vi også en liten samling for gruppa på Lilløyplassen. Uformelt og 
hyggelig. Eget referat fra denne har vel alle fått? 
De siste månedene har jeg ikke fått melding om at det har skjedd noe spesielt. Alltids litt meis på 
farten, men ikke veldig mye fink. Sisikene har helt uteblitt. 
Alt i alt merket vi 8542 fugler i 2007. Det meste innenfor fylkesgrensene, men 1956 av disse er 
merket på ”hytta” lokaliteter spredt fra Arendal til Sør Trøndelag. Hvordan dette ser ut 
sammenlignet med tidligere år har jeg ikke funnet noen oversikt over, men det var langt flere enn 
de 6314 vi merket i 2006. (Da snaut 4000 i O&A.) 
 
Vi har foreløpig ikke noe godt system for å samle gruppas gjenfunn. Dog har vi merket oss et par 
av de mest spennende. 
En hvitkinngås merket i Frognerkilen 2003 er lest av i Finland 3 ganger i 2005 og 2007. 
To makrellterner ble kontrollert i Namibia i 2006. Den ene merket på Furuøya i Bærum i 2003  
og den andre i Tyrifjorden samme år. 
En fossekallunge merket i Østre Slidre i 2007 ble kontrollert i Litauen i januar 2008. 
Også var da noe om en grønnfing kontrollert helt nede i Spania? 
Det er også et gjevt dryss av måker som leses av langs hele nordsjøkysten og i England. 
Fremmede kontroller har vi enda dårligere oversikt over, finner farten ikke noe ekstra ordinert. 
Litt artig med en stillits merket i Drammen, kontrollert på Stabekk. Dette er jo en art vi ikke har 
alt for mye på. 
Egne kontroller får vi ingen rapporter om fra sentralen. Har noen noe spennende der vil vi gjerne 
høre om det. Eller skriv noen ord som kan legges ut på gruppas hjemmeside. 
Det har vært lest av ringer på en del gjess, en del av disse begynner å bli godt gamle. Merket på 
tidlig 90 tall. Mest spesielt er like vel en bydue, merket i 1998 som ble lest av i januar i år!  
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